ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. Сунжа»

________________________________________________________________________________________________________________
386203 Республика Ингушетия г. Сунжа ул. Демченко, 45    e-mail: osh1ord@mail.ru

тел.  +79287479755

ПРИКАЗ

г. Сунжа

№108-п-о          18.09.2023

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

 в 2023-2024 учебном году

 В соответствии с Порядком всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252, Положением о проведении регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Республики Ингушетия от 20.08.2014 г. № 404

и  во исполнение приказа №22 от 14.09.2023 г. ГКУ «Управление образования по, г.

Карабулаку, г. Сунже и Сунженскому району Республики Ингушетия»

П Р И К АЗ Ы В А Ю:

1. Установить сроки школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2023/2024 учебном году (приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР в начальных классах Аушевой З.М. и
зам.директора по ДОД Чаниевой Ю.В. провести школьный этап олимпиады в

соответствии с Положением о проведении школьной олимпиады

3. Заместителям директоров, председателям предметных комиссий подготовить

анализы проведенных олимпиад, направить в Управление образования заявку по

каждому предмету на участие победителей в следующем муниципальном этапе
ВсОШ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ____________Беков Б.Б.

С приказом ознакомлены:

___________Аушева З.М. _________2023г.

___________Чаниева Ю.В.________2023 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г.
СУНЖА", Беков Беслан Багаудинович, Директор

18.10.23 15:59 (MSK) Сертификат F4A73505B8CC28D0B7CA30A8650B3343

mailto:osh1ord@mail.ru

Приложение№1

к приказу № 108-п-о от 18.09.2023 г.

СРОКИ

ПРОВЕДЕНИЯ  ШКОЛЬНОГО  ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ

ШКОЛЬНИКОВ

ПО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРЕДМЕТАМ В 2023/2024 УЧЕБНОМ ГОДУ

Даты проведения

Время проведения

Наименование

общеобразовательного предмета

22 сентября 2023 г. 13:00 часов

Английский язык

23 сентября 2023 г. 13:00 часов Немецкий язык

23 сентября 2023 г. 13:00 часов

Французский язык

26 сентября 2023 г. 13:00 часов

Технология

28 сентября 2023 г. 13:00 часов

Русский язык

2 октября 2023 г. 13:00 часов Китайский,испанский,

итальянский

3 октября 2023 г. 13:00 часов Обществознание

4 октября 2023 г. 13:00 часов Информатика и ИКТ

6 октября 2023 г. 13:00 часов Право

7 октября 2023 г. 13:00 часов Астрономия

9 октября 2023 г. 13:00 часов Искусство (мировая

художественная культура)

10октября 2023 г. 13:00 часов История

11 октября 2023 г. 13:00 часов Экология

12 октября 2023г. 13:00часов Математика

13 октября 2023 г. 13:00 часов География

14 октября 2023г. 13:00 часов Физическая культура

17 октября 2023 г. 13:00 часов

Физика

19 октября 2023 г. 13:00 часов

Биология

24 октября 2023 г. 13:00 часов

Литература

26 октября 2023 г. 13:00 часов Химия

27 октября 2023 г. 13:00 часов Основы  безопасности

жизнедеятельности

31 октября 2023 г. 13:00 часов Экономика

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г.
СУНЖА", Беков Беслан Багаудинович, Директор

18.10.23 15:59 (MSK) Сертификат F4A73505B8CC28D0B7CA30A8650B3343